
LIGUE DU CENTRE VAL DE LOIRE
DE TENNIS DE TABLE

~ Individuels Vétérans Régionaux ~
RESULTATS

SAISON 2023 / 2024

V1 - DAMES

Class. Licence Nom - Prénom Naissance No club Club Cat.
Cat.

Sportive
Classement Division

1 3721953 CHEVALIER Julie 22/03/1977 04370669 C.P. VEIGNE V1 -50 1113 L04_INDIV V1 DAMES REG
2 3712818 GONZALEZ DEL POZO Delphine 14/05/1975 04370151 C.S.MEMBROLLAIS Tennis de Table V1 -50 1078 L04_INDIV V1 DAMES REG
3 4530403 GUEDON Maggy 05/02/1976 04450571 CMPJM INGRE TT V1 -50 739 L04_INDIV V1 DAMES REG
4 3732489 OMASSON Isabelle 30/12/1975 04370465 TENNIS DE TABLE BENAISIEN V1 -50 585 L04_INDIV V1 DAMES REG
5 362008 GOURDON Celine 25/04/1983 04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX V1 -50 585 L04_INDIV V1 DAMES REG
5 368011 MESSAOUDI Melanie 11/05/1978 04360605 C.2T MARTIZAY V1 -50 801 L04_INDIV V1 DAMES REG
5 188870 NAVARRO Fabienne 24/05/1976 04180696 VIERZON PING V1 -50 696 L04_INDIV V1 DAMES REG

V2 - DAMES

Class. Licence Nom - Prénom Naissance No club Club Cat.
Cat.

Sportive
Classement Division

1 4511796 CHERCHOUR Sylvie 04/05/1971 04450754 CLUB PONGISTE DU GATINAIS V2 -60 1487 L04_INDIV V2 DAMES REG
2 455233 BOUVET Florence 02/06/1972 04450571 CMPJM INGRE TT V2 -60 979 L04_INDIV V2 DAMES REG
3 375403 PELLEGRIN Florence 11/07/1973 04370690 A.P. ST SENOCH V2 -60 725 L04_INDIV V2 DAMES REG
4 4115370 HODEBOURG Nadia 18/04/1968 04410546 PP.ST-GEORGES/CHER V2 -60 545 L04_INDIV V2 DAMES REG

V3 - DAMES

Class. Licence Nom - Prénom Naissance No club Club Cat.
Cat.

Sportive
Classement Division

1 284913 BOISAUBERT Francoise 30/11/1960 04410080 AMO.MER TT. V3 -70 953 L04_INDIV V3 DAMES REG
2 18825 THOMAS Marie Noelle 19/12/1962 04180486 C P BIGNY VALLENAY V3 -70 703 L04_INDIV V3 DAMES REG
3 3729836 GALLAY Rose Marie 24/04/1956 04370102 A.C. AMBOISE TENNIS DE TABLE V3 -70 677 L04_INDIV V3 DAMES REG
4 368083 MARE Christine 17/11/1959 04360315 US TENNIS DE TABLE LA CHATRE V3 -70 522 L04_INDIV V3 DAMES REG
5 3732147 HEROT Francoise 04/01/1961 04370596 A.T.T. LANGEAIS-CINQ-MARS V3 -70 522 L04_INDIV V3 DAMES REG

V4 - DAMES

Class. Licence Nom - Prénom Naissance No club Club Cat.
Cat.

Sportive
Classement Division

1 37174 BIGOT Annick 03/01/1945 04370151 C.S.MEMBROLLAIS Tennis de Table V4 -80 850 L04_INDIV V4 DAMES REG
2 3662 CASY Martine 14/10/1951 04360002 CTT.DEOLS V4 -80 631 L04_INDIV V4 DAMES REG
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SAISON 2023 / 2024

V1_Messieurs

Class. Licence Nom - Prénom Naissance No club Club Cat.
Cat.

Sportive
Classement Division

1 451415 RAYNAL Xavier 19/07/1974 04450571 CMPJM INGRE TT V1 -50 2005 L04_INDIV V1 MESS REG
2 377337 MORIEUX Alexandre 10/03/1982 04370694 Tennis de Table Cormery-Truyes V1 -50 1959 L04_INDIV V1 MESS REG
3 419761 GAGNIER Frederic 13/08/1980 04410083 LES PONGISTES DU VENDOMOIS V1 -50 1713 L04_INDIV V1 MESS REG
4 182601 NERON Cedric 06/02/1983 04180613 CJM BOURGES TT V1 -50 1939 L04_INDIV V1 MESS REG
5 957823 ROYER Remi 12/12/1981 04370269 ST-AVERTIN SPORTS TT V1 -50 1849 L04_INDIV V1 MESS REG
6 361667 GOURDON Jerome 18/09/1977 04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX V1 -50 1748 L04_INDIV V1 MESS REG
7 451414 RAYNAL Christophe 19/07/1974 04450571 CMPJM INGRE TT V1 -50 2053 L04_INDIV V1 MESS REG
8 364468 MERCIER Damien 08/10/1977 04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX V1 -50 1509 L04_INDIV V1 MESS REG
9 3730387 ARAUJO Alexandre 28/01/1976 04370694 Tennis de Table Cormery-Truyes V1 -50 1209 L04_INDIV V1 MESS REG
9 418508 DENIAU Tony 14/03/1975 04410546 PP.ST-GEORGES/CHER V1 -50 1082 L04_INDIV V1 MESS REG
9 8516328 LAFLECHE Aurelien 19/05/1980 04370694 Tennis de Table Cormery-Truyes V1 -50 1322 L04_INDIV V1 MESS REG
9 459603 LAROUSSE Francois 02/02/1974 04450184 SEMOY ASTT V1 -50 1300 L04_INDIV V1 MESS REG
9 194957 LEPELLETIER Ludovic 18/01/1982 04410546 PP.ST-GEORGES/CHER V1 -50 953 L04_INDIV V1 MESS REG
9 181862 MICHOUX Damien 09/10/1976 04180486 C P BIGNY VALLENAY V1 -50 1258 L04_INDIV V1 MESS REG
9 459627 MONGROLE Fabien 31/01/1983 04180613 CJM BOURGES TT V1 -50 1358 L04_INDIV V1 MESS REG
9 364480 TESTU Nicolas 06/09/1978 04360341 A.T.T. CHABRIS V1 -50 1301 L04_INDIV V1 MESS REG
9 185517 YVERNAULT Gaetan 02/04/1983 04180486 C P BIGNY VALLENAY V1 -50 1491 L04_INDIV V1 MESS REG
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LIGUE DU CENTRE VAL DE LOIRE
DE TENNIS DE TABLE

~ Individuels Vétérans Régionaux ~
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V2_Messieurs

Class. Licence Nom - Prénom Naissance No club Club Cat.
Cat.

Sportive
Classement Division

1 7810269 LORTHIOIR Laurent 07/07/1965 04450571 CMPJM INGRE TT V2 -60 1844 L04_INDIV V2 MESS REG
2 378721 GREZ Cedric 23/03/1973 04370694 Tennis de Table Cormery-Truyes V2 -60 1849 L04_INDIV V2 MESS REG
3 4511035 LO Van-Kailath 10/04/1971 04450192 US ORLEANS TT V2 -60 1505 L04_INDIV V2 MESS REG
4 41333 IAPICHELLA David 30/12/1969 04410080 AMO.MER TT. V2 -60 1332 L04_INDIV V2 MESS REG
5 363933 DEMANET Stephane 08/06/1973 04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX V2 -60 1580 L04_INDIV V2 MESS REG
6 577238 LEROUGE David 29/11/1970 04450706 SARAN USM V2 -60 1485 L04_INDIV V2 MESS REG
7 9229808 SAILLARD Emmanuel 27/12/1973 04370183 A.S. FONDETTES V2 -60 1195 L04_INDIV V2 MESS REG
8 629911 GIBAULT David 07/07/1971 04360341 A.T.T. CHABRIS V2 -60 1207 L04_INDIV V2 MESS REG
9 4521373 BOBEAU Jean Philippe 07/12/1972 04450571 CMPJM INGRE TT V2 -60 1324 L04_INDIV V2 MESS REG
9 459563 BROUTIN Thierry 27/05/1969 04450768 ASTT CHAINGY V2 -60 1371 L04_INDIV V2 MESS REG
9 3336055 COMBE Cyrille 12/03/1973 04370038 U.S.E. AVOINE-BEAUMONT V2 -60 1226 L04_INDIV V2 MESS REG
9 3715391 FAICHAUD Jerome 05/05/1965 04370549 U.S. GENILLE T.T. V2 -60 1264 L04_INDIV V2 MESS REG
9 365338 LARDY Bruno 18/11/1966 04360605 C.2T MARTIZAY V2 -60 1098 L04_INDIV V2 MESS REG
9 1821 LAURENT Ludovic 26/02/1968 04180041 TT AUBIGNY SUR NERE V2 -60 1205 L04_INDIV V2 MESS REG
9 6312450 NAIL David 03/03/1972 04410065 FL ST AIGNAN V2 -60 1509 L04_INDIV V2 MESS REG
9 585128 PACO Frederic 03/01/1965 04180682 T.T. GERMINOIS V2 -60 1338 L04_INDIV V2 MESS REG
9 2923449 PISCOU Eric 04/05/1971 04360009 PING PONG CLUB ISSOLDUNOIS V2 -60 1050 L04_INDIV V2 MESS REG
9 452722 PONCELET Fabien 29/07/1971 04450571 CMPJM INGRE TT V2 -60 1843 L04_INDIV V2 MESS REG
9 375473 RAFFAULT Rodolphe 17/04/1971 04370183 A.S. FONDETTES V2 -60 1311 L04_INDIV V2 MESS REG
9 365013 REIGNOUX Emmanuel 20/08/1967 04360002 CTT.DEOLS V2 -60 1021 L04_INDIV V2 MESS REG
9 865882 SCHMITT Adrien 02/08/1966 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS V2 -60 1797 L04_INDIV V2 MESS REG
9 189136 TEIL Jean-Michel 12/05/1966 04180041 TT AUBIGNY SUR NERE V2 -60 1281 L04_INDIV V2 MESS REG
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V3_Messieurs

Class. Licence Nom - Prénom Naissance No club Club Cat.
Cat.

Sportive
Classement Division

1 373109 VIEMON Jean-Claude 29/11/1957 04370694 Tennis de Table Cormery-Truyes V3 -70 1612 L04_INDIV V3 MESS REG
2 1838 ROGER Philippe 24/09/1958 04180041 TT AUBIGNY SUR NERE V3 -70 1493 L04_INDIV V3 MESS REG
3 45230 SELLIER Pierrick 19/11/1962 04450571 CMPJM INGRE TT V3 -70 1470 L04_INDIV V3 MESS REG
4 414389 RICHY Patrick 29/12/1954 04410697 AS.CHAILLES TT. V3 -70 1269 L04_INDIV V3 MESS REG
5 375340 BICHLER Alain 29/04/1960 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS V3 -70 1425 L04_INDIV V3 MESS REG
6 7511442 LAMER Yannick 17/06/1956 04370038 U.S.E. AVOINE-BEAUMONT V3 -70 1335 L04_INDIV V3 MESS REG
7 416722 LUCAS Francis 08/12/1957 04410697 AS.CHAILLES TT. V3 -70 1322 L04_INDIV V3 MESS REG
8 454387 SOYSOUVANH Yong Yout 01/01/1961 04450757 SUD LOIRE TT 45 V3 -70 1194 L04_INDIV V3 MESS REG
9 362508 BERTHAULT Alain 30/05/1959 04360605 C.2T MARTIZAY V3 -70 923 L04_INDIV V3 MESS REG
9 186857 BRECHARD Jean-Michel 11/11/1962 04180682 T.T. GERMINOIS V3 -70 1107 L04_INDIV V3 MESS REG
9 45684 DEHEZ Jean-Michel 24/05/1959 04450184 SEMOY ASTT V3 -70 1137 L04_INDIV V3 MESS REG
9 183939 DURAND Etienne 12/05/1961 04180716 TT SIPS DUN SUR AURON V3 -70 1097 L04_INDIV V3 MESS REG
9 282123 GERGAUD Michel 12/03/1960 04280681 BARJOUVILLE SCL. V3 -70 1286 L04_INDIV V3 MESS REG
9 4163 GILLARD Daniel 12/03/1958 04410015 ESC.COUR CHEVERNY TT V3 -70 1325 L04_INDIV V3 MESS REG
9 362292 GUENIN Alain 18/12/1956 04360605 C.2T MARTIZAY V3 -70 1103 L04_INDIV V3 MESS REG
9 364083 IMBERT Patrick 25/02/1962 04360123 US.ARGENTON V3 -70 1158 L04_INDIV V3 MESS REG
9 451018 LARGILLIERE Dominique 27/05/1961 04450759 CHATEAUNEUF TT V3 -70 1315 L04_INDIV V3 MESS REG
9 4523482 LAUFRAY Eric 28/03/1961 04450571 CMPJM INGRE TT V3 -70 968 L04_INDIV V3 MESS REG
9 37302 MORON Bernard 26/12/1954 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS V3 -70 1208 L04_INDIV V3 MESS REG
9 18451 PERROT Jean Marie 20/03/1963 04180696 VIERZON PING V3 -70 1012 L04_INDIV V3 MESS REG
9 457429 RAVAZE Joel 28/01/1954 04450571 CMPJM INGRE TT V3 -70 841 L04_INDIV V3 MESS REG
9 185819 RICHEBEZ Jean-François 29/11/1962 04180530 SLD.FUSSY V3 -70 1061 L04_INDIV V3 MESS REG
F 186208 LESSEUR Olivier 22/10/1959 04360454 BERRICHONNE-CHATEAUROUX V3 -70 1155 L04_INDIV V3 MESS REG

F Forfait Non Excusé
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LIGUE DU CENTRE VAL DE LOIRE
DE TENNIS DE TABLE
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V4_MESSIEURS

Class. Licence Nom - Prénom Naissance No club Club Cat.
Cat.

Sportive
Classement Division

1 3321808 DELRIVE Luc 24/12/1950 04280004 C'CHARTRES TENNIS DE TABLE V4 -80 1241 L04_INDIV V4 MESS REG
2 3730222 MOREAU Patrick 04/11/1951 04370002 4S TOURS T.T. V4 -80 1087 L04_INDIV V4 MESS REG
3 4512659 PIGNOT Raphael 01/08/1953 04450706 SARAN USM V4 -80 1139 L04_INDIV V4 MESS REG
4 37681 DUBOIS Alain 15/05/1952 04370694 Tennis de Table Cormery-Truyes V4 -80 867 L04_INDIV V4 MESS REG
5 3719521 MARCHAND Jean Claude 28/06/1950 04370465 TENNIS DE TABLE BENAISIEN V4 -80 1080 L04_INDIV V4 MESS REG
6 376197 TALL Roger 18/08/1951 04370269 ST-AVERTIN SPORTS TT V4 -80 1015 L04_INDIV V4 MESS REG
7 41810 RIVIERE Daniel 24/03/1947 04410466 BLOIS PING 41 V4 -80 992 L04_INDIV V4 MESS REG
8 4111460 CHARRIN Patrick 27/10/1950 04410726 L'AIGLE SELLOIS TT V4 -80 887 L04_INDIV V4 MESS REG
9 377489 ARRAULT Patrick 28/03/1952 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS V4 -80 902 L04_INDIV V4 MESS REG
9 414133 CABARET Jean-Claude 29/03/1952 04410612 VINEUIL SPORTS / SUEVRES TT V4 -80 869 L04_INDIV V4 MESS REG
9 4520132 COQUILLAT Roger 02/02/1949 04450757 SUD LOIRE TT 45 V4 -80 744 L04_INDIV V4 MESS REG
9 4512952 DUCHAILLUT Jean-Yves 11/06/1946 04450661 ORMES EVEIL SPORTIF V4 -80 584 L04_INDIV V4 MESS REG
9 417931 GAUDELAS Patrick 01/03/1953 04410612 VINEUIL SPORTS / SUEVRES TT V4 -80 826 L04_INDIV V4 MESS REG
9 364365 LAGANE Jean-francois 08/06/1952 04360340 A S P O CHATEAUROUX V4 -80 766 L04_INDIV V4 MESS REG
9 3733880 RAMSEYER Daniel 11/08/1953 04370465 TENNIS DE TABLE BENAISIEN V4 -80 500 L04_INDIV V4 MESS REG
9 45693 VIOLIN Jean-Marie 14/06/1947 04450184 SEMOY ASTT V4 -80 768 L04_INDIV V4 MESS REG

V5_MESSIEURS

Class. Licence Nom - Prénom Naissance No club Club Cat.
Cat.

Sportive
Classement Division

1 37129 JOYAU Christian 30/08/1942 04370002 4S TOURS T.T. V5 80+ 969 L04_INDIV V5 MESS REG
2 456107 VIALA Andre 15/10/1941 04450184 SEMOY ASTT V5 80+ 1067 L04_INDIV V5 MESS REG
3 45685 GIRARD Raymond 23/10/1943 04450184 SEMOY ASTT V5 80+ 898 L04_INDIV V5 MESS REG
4 3720748 BOUCHER Georges 13/05/1941 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS V5 80+ 641 L04_INDIV V5 MESS REG
5 4529 CRIOU Michel 01/05/1942 04450757 SUD LOIRE TT 45 V5 80+ 741 L04_INDIV V5 MESS REG
6 411643 BORDIER Pierre 23/11/1943 04410612 VINEUIL SPORTS / SUEVRES TT V5 80+ 620 L04_INDIV V5 MESS REG
7 364616 HENRION Francois 17/11/1940 04360340 A S P O CHATEAUROUX V5 80+ 594 L04_INDIV V5 MESS REG
7 415888 RADLE Christian 06/02/1942 04410546 PP.ST-GEORGES/CHER V5 80+ 500 L04_INDIV V5 MESS REG
7 37632 VERNEAU Jean Jacques 03/12/1938 04370132 TENNIS DE TABLE CHINONAIS V5 80+ 629 L04_INDIV V5 MESS REG
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DOUBLES DAMES

Class. Licence Nom Prénom Classement 1 Partenaire Classement 2 Total Points
1 4530403 GUEDON Maggy 739 455233 - BOUVET Florence 979 1718
2 375403 PELLEGRIN Florence 725 3712818 - GONZALEZ DEL POZO Delphine 1078 1803
3 3662 CASY Martine 631 37174 - BIGOT Annick 850 1481
3 362008 GOURDON Celine 585 368011 - MESSAOUDI Melanie 801 1386

DOUBLES MESSIEURS V1 / V2

Class. Licence Nom Prénom Classement 1 Partenaire Classement 2 Total Points
1 451414 RAYNAL Christophe 2053 451415 - RAYNAL Xavier 2005 4058
2 4511035 LO Van-Kailath 1505 577238 - LEROUGE David 1485 2990
3 7810269 LORTHIOIR Laurent 1844 452722 - PONCELET Fabien 1843 3687
3 957823 ROYER Remi 1849 419761 - GAGNIER Frederic 1713 3562
5 377337 MORIEUX Alexandre 1959 378721 - GREZ Cedric 1849 3808
5 182601 NERON Cedric 1939 459627 - MONGROLE Fabien 1358 3297
5 364468 MERCIER Damien 1509 361667 - GOURDON Jerome 1748 3257
5 4511796 CHERCHOUR Sylvie 1487 459603 - LAROUSSE Francois 1300 2787
9 185517 YVERNAULT Gaetan 1491 181862 - MICHOUX Damien 1258 2749
9 459563 BROUTIN Thierry 1371 4521373 - BOBEAU Jean Philippe 1324 2695
9 2923449 PISCOU Eric 1050 629911 - GIBAULT David 1207 2257

DOUBLES MESSIEURS V3 / V4 / V5

Class. Licence Nom Prénom Classement 1 Partenaire Classement 2 Total Points
1 416722 LUCAS Francis 1322 414389 - RICHY Patrick 1269 2591
2 4163 GILLARD Daniel 1325 1838 - ROGER Philippe 1493 2818
3 45230 SELLIER Pierrick 1470 4523482 - LAUFRAY Eric 968 2438
3 45684 DEHEZ Jean-Michel 1137 456107 - VIALA Andre 1067 2204
5 451018 LARGILLIERE Dominique 1315 454387 - SOYSOUVANH Yong Yout 1194 2509
5 3719521 MARCHAND Jean Claude 1080 376197 - TALL Roger 1015 2095
5 362508 BERTHAULT Alain 923 362292 - GUENIN Alain 1103 2026
5 4520132 COQUILLAT Roger 744 4529 - CRIOU Michel 741 1485
9 364083 IMBERT Patrick 1158 186208 - LESSEUR Olivier 1155 2313
9 3730222 MOREAU Patrick 1087 37129 - JOYAU Christian 969 2056
9 414133 CABARET Jean-Claude 869 417931 - GAUDELAS Patrick 826 1695
9 45685 GIRARD Raymond 898 45693 - VIOLIN Jean-Marie 768 1666
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